la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla vigente normativa
legislativa in materia;

DETERMINA
per le causali in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

 Liquidare la  somma complessiva  di  €  626,25 (seicentoventisei/25),  relativa  alle  spese  di  registro  dei  Decreti
Ingiuntivi  n.  2029-12, n.1923-12, n.1908-12, da imputare sul  conto  Fondo contenzioso per ritardato/mancato
pagamento n. 202020160 del Bilancio 2018, in favore di Kaltek s.r.l.;

 Autorizzare la U.O.C.